LEGA CICLISMO U.L.S.P. NAZIONALE
Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA NAZIONALE , 3CYCLE COLONNA
Denominazione della manifestazione : "CAMPIONATO EUROPEO UISP AMATORI SU STRADA "
data DOMENICA 19 GIUGNO 2016; loc. LARCIANO (PT)

Atleti iscritti in ordine di categoria

N. gara Nome

Categoria M5 - da 50 anni a 54 anni

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

VANNI LUCA

RUSSO CLAUDIO
RUSSO UMBERTO
ALLORI DAVID
SPAMPANI ALESSANDRO
BONAMICI ROBERTO
SANI ALBERTO

ZOPPI MARCO
VALENTI PAOLO
ANDREINI ALESSANDRO
TARQUINI LUCA
CORRAO PIETRO
BURCHIETTI ENRICO
BERNARDINI FEDERICO
SCAPPINI MARCO
BICCHIERI ANTONIO
PAPI GRAZIANO
TARGHETTI MAURO
MICHELI ALESSANDRO
BERNI MASSIMO
PETACCO VALERIO ANTEO
MARCHETTI MAURO
RAFFAELLI MARCELLO
ORSI SERGIO
SIMONCINI NICOLA
GRIMANI ENRICO
PASQUINI LUCIANO
LARI FABIO

DI FRANCO MASSIMO
BENVENUTI FABRIZIO
ROSSETTI CLAUDIO
LISI RICCARDO
MORELLI FABRIZIO
BARONI GIORGIO
TOZZI PAOLO

TESTAI CARLO
PIRONE RICCARDO
PUCCI ROBERTO
MOSTI ALFREDO
MENCONI MARCO
CONVALLE FABRIZIO

Cat

M5
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Nome societa

AGLIANA CICLISMO A.S.D.
AGLIANA CICLISMO A.S.D.
AGLIANA CICLISMO A.S.D.
TEAM BIKE PHILOPHY ASD
TEAM BIKE PHILOPHY ASD
NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D.
ASD ONTRAINO GS

CICLO TEAM S.GINESE

CICLO TEAM S.GINESE

ASD B-TEAM

ASD B-TEAM

TEAM EVOQUE ASD

ASD - TEAM STEFAN

ASD TRICYCLE

ASD VELOCLUB RACING ASSISI
ASD VELOCLUB RACING ASSISI
AGLIANA CICLISMO A.S.D.
AGLIANA CICLISMO A.S.D.

ASD - TEAM STEFAN

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI
CICLI TARDUCCI A.S.D.

CICLI TARDUCCI A.S.D.

R. 1. CICLOPOINT

ASD ZEROZERO TEAM

S.C. VILLAFRANCA

TEAM BIKE BALLERO

TEAM BIKE BALLERO

ASD ONTRAINO GS

ASD TRICYCLE

A.S. DILETT. MAX LELLI

TEAM FOCUS FANELLI BIKE
ASD TRICYCLE

ADELANTE CYCLING TEAM ASD
R. 1. CICLOPOINT

A.S.D. CICLI TADDEI

A.S.D. CICLI TADDEI

G.C. FALASCHI ASD

TEAM RP TENSIONE IN

ASD - TEAM STEFAN

A.S.D. TISSUE FRIENDS

ASD - TEAM STEFAN

Ente

UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
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FCI
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FCI
FCI
UISP
UISP
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